
УТВЕРЖДАЮ
глава муниципального округа 

Молжаниновский в городе 
/ у  /  /у  /  Москве

В.Ф. Катаев

Пов/стка дня 
внеочередного заседания Совета депутатов 

муниципального округа Молжаниновский в городе Москве

02.11.2018 г. г. Москва

09:00 часов ул. 4-я Новоселки, д. 2

1.0  направлении депутатского обращения Совета депутатов 
муниципального округа Молжаниновский по вопросу внесения изменений в 
Правила землепользования и застройки города Москвы по адресу: г. Москва, ул. 
Мелькисаровская, вл. 2А (кад. № 77:09:0006:011:2148) в Префектуру Северного 
административного округа города Москвы Степанову В.В.

Докладчик:
исполняющий обязанности главы управы Молжаниновского района города 

Москвы Юрзанова М.В.;
глава муниципального округа Молжаниновский в городе Москве Катаев В.Ф.
2 .0  направлении депутатского обращения Совета депутатов 

муниципального округа Молжаниновский по вопросу внесения изменений в 
Правила землепользования и застройки города Москвы по адресу: г. Москва, 
Новосходненское шоссе, вл. 4 (кад. № 77:09:0006005:76) в Префектуру Северного 
административного округа города Москвы Степанову В.В.

Докладчик:
исполняющий обязанности главы управы Молжаниновского района города 

Москвы Юрзанова М.В.;
глава муниципального округа Молжаниновский в городе Москве Катаев В.Ф.
3. О досрочном прекращении полномочий главы муниципального округа 

Молжаниновский в городе Москве Катаева Виктора Филипповича в связи с 
отставкой по собственному желанию.

Докладчик: глава муниципального округа Молжаниновский в городе Москве 
Катаев В.Ф.



Проект

РЕШЕНИЕ

01.11.2018г. №

О направлении депутатского обращения 
Совета депутатов муниципального 
округа Молжаниновский по вопросу 
внесения изменений в Правила 
землепользования и застройки города Москвы 
по адресу: г. Москва, ул. Мелькисаровская, вл. 2А 
(кад. № 77:09:0006:011:2148) 
в Префектуру Северного административного 
округа города Москвы Степанову В.В.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-03 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об 
организации местного самоуправления в городе Москве», решением Совета 
депутатов муниципального округа Молжаниновский от 09 октября 2018 года 
№ 93/1М, статьей 12 Устава муниципального округа Молжаниновский и 
Регламентом Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский, 
рассмотрев обращения жителей муниципального округа Молжаниновский, 
Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве 
решил:

1. Признать обращение Совета депутатов муниципального округа 
Молжаниновский о направлении обращения в Префектуру Северного 
административного округа города Москвы депутатским обращением. 
(Приложение)

2. Направить депутатское обращение Префекту Северного 
административного округа города Москвы -  Степанову В.В.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальные 
Молжаниновский вести» и разместить на официальном сайте муниципального 
округа Молжаниновский -  http://molg-mun.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнение настоящего решения возложить на депутата 

Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве 
Хатина Марка Николаевича.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ

в городе Москве

Глава муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве В.Ф. Катаев

http://molg-mun.ru


Приложение к решению Совета депутатов 
муниципального округа Молжаниновский 
от 01.11.2018 №

Префекту Северного 
административного округа 
города Москвы 
Степанову В.В.

Уважаемый Владимир Викторович!

В связи с проведением публичных слушаний по проекту внесения 
изменения в Правила землепользования и застройки города Москвы в 
отношении территории по адресу: г. Москва, ул. Мелькисаровская, вл. 2А (кад. 
№ 77:09:0006:011:2148) в октябре 2018 года, в адрес Совета депутатов 
муниципального округа Молжаниновский поступило большое количество 
обращений жителей муниципального округа Молжаниновский, в которых 
граждане настоятельно просят не вносить изменений в Правила 
землепользования и застройки города Москвы в отношении территории по 
адресу: г. Москва, ул. Мелькисаровская, вл. 2А (кад. № 77:09:0006:011:2148).

На основании вышеизложенного просим Вас принять вышеизложенную 
информацию к сведению и рассмотреть возможность оставления Правил 
землепользования и застройки города Москвы в отношении территории по 
адресу: г. Москва, ул. Мелькисаровская, вл. 2А (кад. № 77:09:0006:011:2148) без 
изменений.

Глава муниципального 
округа Молжаниновский 
в городе Москве В.Ф. Катаев



Проект

РЕШЕНИЕ

01.11.2018г. №

О направлении депутатского обращения 
Совета депутатов муниципального 
округа Молжаниновский по вопросу 
внесения изменений в Правила 
землепользования и застройки города Москвы 
по адресу: г. Москва, Новосходненское шоссе, вл. 4 
(кад. № 77:09:0006005:76) 
в Префектуру Северного административного 
округа города Москвы Степанову В.В.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 1Э1-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об 
организации местного самоуправления в городе Москве», решением Совета 
депутатов муниципального округа Молжаниновский от 09 октября 2018 года 
№ 93/1М, статьей 12 Устава муниципального округа Молжаниновский и 
Регламентом Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский, 
рассмотрев обращения жителей муниципального округа Молжаниновский, 
Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве 
решил:

1. Признать обращение Совета депутатов муниципального округа 
Молжаниновский о направлении обращения в Префектуру Северного 
административного округа города Москвы депутатским обращением. 
(Приложение)

2. Направить депутатское обращение Префекту Северного 
административного округа города Москвы -  Степанову В.В.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальные 
Молжаниновский вести» и разместить на официальном сайте муниципального 
округа Молжаниновский -  http://molg-mun.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнение настоящего решения возложить на депутата 

Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве 
Хатина Марка Николаевича.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ

в городе Москве

Глава муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве В.Ф. Катаев

http://molg-mun.ru


Приложение к решению Совета депутатов 
муниципального округа Молжаниновский 
от 01.11.2018 №

Префекту Северного 
административного округа 
города Москвы 
Степанову В.В.

Уважаемый Владимир Викторович!

В связи с проведением публичных слушаний по проекту внесения 
изменения в Правила землепользования и застройки города Москвы в 
отношении территории по адресу: г. Москва, Новосходненское шоссе, вл. 4 
(кад. № 77:09:0006005:76) в ноябре 2018 года, в адрес Совета депутатов 
муниципального округа Молжаниновский поступили обращения жителей 
муниципального округа Молжаниновский, в которых граждане выражают 
поддержку предложенному внесению изменений в Правила землепользования и 
застройки города Москвы в отношении территории по адресу: г. Москва, 
Новосходненское шоссе, вл. 4 (кад. № 77:09:0006005:76).

На основании вышеизложенного просим Вас принять вышеизложенную 
информацию к сведению и рассмотреть возможность внесения предложенных 
изменений в Правила землепользования и застройки города Москвы в 
отношении территории по адресу: г. Москва, Новосходненское шоссе, вл. 4 (кад. 
№ 77:09:0006005:76).

Глава муниципального 
округа Молжаниновский 
в городе Москве В.Ф. Катаев



ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

02.11.2018 № 97/__ М

О досрочном прекращении 
полномочий главы
муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве 
Катаева Виктора Филипповича в 
связи с отставкой по собственному 
желанию

В соответствии с п.2 части 3 ст. 15 Устава муниципального округа 
Молжаниновский в городе Москве, Регламентом Совета депутатов 
муниципального округа Молжаниновский, принимая во внимание личное 
заявление главы муниципального округа Молжаниновский в городе Москве 
Катаева В.Ф. в Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в 
городе Москве о сложении полномочий, Совет депутатов муниципального 
округа Молжаниновский в городе Москве решил:

1. Досрочно прекратить полномочия главы муниципального округа 
Молжаниновский в городе Москве Катаева Виктора Филипповича в связи с 
отставкой по собственному желанию.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 
муниципального округа Молжаниновский http://www.molg-mun.ru в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

депутата Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в 
городе Москве Хатина М.Н.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ

в городе Москве

Глава муниципального округа 
Молжаниновский в городе Москве В.Ф. Катаев

http://www.molg-mun.ru

